平成 26 年 12 月 26 日

お客様各位

神原汽船株式会社
定  期  船  部

瀬戸内・九州瀬戸内・九州瀬戸内・九州瀬戸内・九州////上海上海上海上海    航路航路航路航路    M/V M/V M/V M/V MUSEMUSEMUSEMUSE    Dry DockDry DockDry DockDry Dock によるによるによるによるスケジュール調整についてスケジュール調整についてスケジュール調整についてスケジュール調整について

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ
ます。

さて、瀬戸内・九州/上海 航路 運航船 M/V MUSE  に関しまして、2015 年 2 月下旬より Dry Dock に入
る事となりました。 つきましては、平成 26 年 12 月 3 日付弊社発表「2015 年 春節期間中スケジュール調整
について」(添付ご参照下さい)の内容より、下記の通り再度スケジュールの調整を行いたく、ご理解・ご了承
の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

【【【【平成平成平成平成 26262626 年年年年 12121212 月月月月 3333 日付弊社発表日付弊社発表日付弊社発表日付弊社発表スケジュール】スケジュール】スケジュール】スケジュール】

MUSE V.0344 E/W

上海 2/24 - Voy. Skip  ※上海揚げ切り後

MUSE V.0345 E/W

※通常通り
上海 3/3 – 福山 3/6 – 水島 3/6 – 伊予三島 3/7 – 広島 3/7 – 大分 3/8 – 上海 3/10

RESURGENCE V.0291 E/W

※通常通り
寧波 3/6 - 上海 3/7 - 伊万里 3/9 - 福山 3/10 - 水島 3/10 - 広島 3/11 - 志布志 3/12 -  天津 3/17
– 大連 3/19 - 青島 3/20

【【【【今回今回今回今回変更後のスケジュール】変更後のスケジュール】変更後のスケジュール】変更後のスケジュール】

MUSE V.0345 E/W

上海上海上海上海 3/103/103/103/10 – 福山 3/13 – 水島 3/13 – 伊予三島 3/14 – 広島 3/14 – 大分 3/15 – 上海 3/17
※上海※上海※上海※上海 2/242/242/242/24 揚げきり後、揚げきり後、揚げきり後、揚げきり後、Dry DockDry DockDry DockDry Dock を行い、次回上海お越しはを行い、次回上海お越しはを行い、次回上海お越しはを行い、次回上海お越しは 3/103/103/103/10 となります。となります。となります。となります。

RESURGENCE V.0291 E/W

寧波 3/6 - 上海 3/7 - 伊万里 3/9 - 福山 3/10 - 水島 3/10 - 広島 3/11 - 大分大分大分大分 3/113/113/113/11    –
志布志 3/12 -  天津 3/17 – 大連 3/19 - 青島 3/20
※大分に追加寄港致します。※大分に追加寄港致します。※大分に追加寄港致します。※大分に追加寄港致します。

TRIDENT V.0187 E/W

天津 3/3 - 大連 3/5 - 青島 3/6 - 福山 3/9 - 水島 3/9 - 広島 3/10 - 大分大分大分大分 3/103/103/103/10 - 細島 3/11 –
志布志 3/11 - 寧波 3/13 - 上海 3/14
※大分に追加寄港致します。※大分に追加寄港致します。※大分に追加寄港致します。※大分に追加寄港致します。

上記以外のスケジュールにつきましては、添付の平成 26 年 12 月 3 日付弊社発表 「2015 年 春節期間

中スケジュール調整について」通りとなります。

以上